quinta-feira, 11 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00498 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0024/2017
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da Comissão de Pregão torna público que, realizará as 14:30h do
dia 23/05/2017, Pregão Presencial destinado a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. Os interessados
poderão adquirir o edital e seus anexos, das 08:00 as 12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América Dourada.
Ramonn Rabelo de Andrade – Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A77E76CF99788126F98D0FB963BC468A

		2017-05-11T09:30:44-0300